

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КРАСНОГО КУРСАНТА УЛ. д.45 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Двадцать семь тысяч шестьсот семьдесят восемь рублей 19 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						3,5		27 678,19
ЖЭС-3						2		14 921,52
1	1	Перекладка дымовых труб под крышей с доб. кирпича до 25% в 1 канал (кв4 вент канал) БП-00012737 Кирпич рядовой полнотелый М150 250x120x65 мм 00-00011985 Кирпич керамический пустотелый лицевой одинарный М-150 00-00012509 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 25 кг	ТЕРэ4.01-12-005-01	м	2	4 000,19	8 000,38	
				шт	30	16,10	483,00	
				шт	20	20,46	409,20	
				кг	125	5,32	665,00	
2	2	Перекладка дымовых труб под крышей с доб. кирпича до 25% на кажд. посл. канал (кв4 вент канал)	ТЕРэ4.01-12-005-02	м			6 921,14	
Прямые затраты по разделу:							6 593,03	
Накладные расходы по разделу:							3 323,65	
Сметная прибыль по разделу:							2 517,92	
НДС 20% по разделу:							2 486,92	
Итого по разделу, включая НДС:							14 921,52	
PCY						1,5		12 756,67
3	1	Изготовление козырька (пар. 1) 00-00011968 Арматура 16мм А500С 00-00011994 Лист горячекатный 1250*2500*3мм 00-00010656 Труба профильная 40x20x2мм 6м	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,5	8 504,45	12 756,67	
				пог.м	3	88,03	264,09	
				м2	1,5	1 428,52	2 142,78	
				м	6	138,95	833,70	
Прямые затраты по разделу:							6 416,88	
Накладные расходы по разделу:							2 726,50	
Сметная прибыль по разделу:							1 487,18	
НДС 20% по разделу:							2 126,11	
Итого по разделу, включая НДС:							12 756,67	
Прямые затраты по всем разделам:							13 009,91	

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

6 050,15
4 005,10
4 613,03
27 678,19

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазулин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.